پس هر گونه غفلت و بی‌تفاوتی جنبش‌های اجتماعی و در پیشاپیش همه جنبش کارگری و کمونیست‌ها، آزادی‌خواهان و برابری‌طلبان در مقابل این رویکرد ارتجاعی و فاشیستی، به سادگی به فجایع جدیدی در جوامع بشری منجر خواهد شد.

چهارشنبه سوم بهمن ۱۴۰۳=بیست و دوم ژانویه ۲۰۲۵